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Curso Académico:   20  / 20

NOTA MEDIA EXPEDIENTE
(A rellenar por la Administración)



_______________



TITULACIÓN:

	
	Máster en Nuevos Medios Interactivos y Periodismo Multimedia 




DATOS DEL SOLICITANTE:


DNI 			   				       

Apellidos  					Nombre

Domicilio

Población  	   Provincia 	    Código Postal 

TELÉFONO DE CONTACTO    		 E-MAIL    


Teniendo cumplidos los requisitos citados en la Normativa de TFM del Máster en el que estoy matriculado/a, solicito la adjudicación de una de las líneas que se relacionan por orden de preferencia.

	LÍNEA de INVESTIGACIÓN O TRABAJO  (por orden de preferencia)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	





Fecha: 
Firma:







Los datos personales recogidos serán incorporados y tratados en el fichero de Alumnos, cuya finalidad es el almacenamiento de datos personales, académicos y administrativos de los alumnos de la Universidad de Granada para la gestión de sus expedientes, con las cesiones previstas legalmente. El órgano responsable del fichero es la Secretaría General de la Universidad de Granada, y la dirección donde la persona interesada podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición es “Secretaría General de la Universidad de Granada. Avda. del Hospicio, s/n, Hospital Real, 18071 Granada”. De todo lo cual se informa en cumplimiento del artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal.
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